
(ne leke)

Plani Fakti

600 Paga & shpenzime personeli 145,859,000          168,944,000          140,194,000          188,040,930          187,164,957          227,020,000        

601 Sigurime shoqërore dhe shëndëtesore 24,154,000            26,200,000            24,501,000            31,277,000            31,074,676            37,900,000          

602 Mallra dhe shërbime 27,425,500            29,084,000            46,150,000            54,750,000            51,104,692            50,000,000          

606 Transferta për buxhetet familjare 5,550,000              4,744,000              5,194,000              4,700,000              4,693,710              2,000,000            

230
Shpenzime për rritjen e aktiveve të 

qëndrueshme të patrupëzuara
14,700,000            8,418,000              1,159,000              3,776,222              3,359,222              2,601,000            

231
Shpenzime për rritjen e aktiveve të 

qëndrueshme të trupëzuara 
21,400,000            25,943,000            12,601,000            72,934,778            72,432,470            23,350,000          

239,088,500          263,333,000          229,799,000          355,478,930          349,829,727          342,871,000        

Tabela permbledhese e buxhetit per vitet 2022-2024
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